
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ POBYTU 
 

Odběratel:  

7. základní škola a mateřská škola Plzeň, příspěvková organizace, 

sídlo: Brněnská 36, 323 00 Plzeň 

IČO: 49777505 

bankovní spojení: 4814460207/0100 

zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou Pr 569, Krajský soud v Plzni 

zastoupená Mgr. Ilonou Skálovou, ředitelkou školy 

(dále jen „odběratel”) 

a 

Dodavatel: 

Rodinný hotel Zach s.r.o. 

sídlo: Zelená Lhota 57, 340 22 Nýrsko 

IČO: 05620058 

bankovní spojení: 2001116880/2010 

zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 33681, Krajský soud v Plzni 

zastoupený Josefem Zachem, jednatelem 

(dále jen „dodavatel”) 

uzavírají spolu tuto smlouvu o zajištění pobytu 

I. 

Předmětem plnění smlouvy je zajištění ubytování a stravování cca 50 žáků a 5 členů doprovodu 

v objektu Rodinný hotel Zach, Zelená Lhota 57, 340 22 Nýrsko, v termínu 27. 5.2024. až 31. 5. 2024. 

Počet účastníků odběratel upřesní nejpozději 14 dnů před nástupem na pobyt. 

II. 

Cenová kalkulace: Cena za 1 žáka s plnou penzí vč. svačiny a celodenního pitného režimu je  

2 490,- Kč/celý pobyt (5 dní + 4 noci). Na 10 žáků je cena za 1 člena doprovodu 0,- Kč/celý pobyt 

(5 dní + 4 noci). Ceny sjednané v tomto článku je možné změnit dodatkem k této smlouvě 

na základě návrhu dodavatele po dosažení shody se stranou druhou, v závislosti na vývoji 

ekonomické situace v ČR, na základě mimořádných vlivů a okolností, které výrazně ovlivní cenu 

potravin a energií. Náklady na ubytování a stravování budou odběrateli účtovány podle 

skutečného počtu žáků a pedagogického doprovodu. 

III. 

Žáci jsou povinni řídit se pokyny pedagogického doprovodu odběratele a dodržovat ubytovací řád 

objektu. Dodavatel neodpovídá za škody způsobené žáky odběratele v ubytovacím zařízení, kde 

došlo k čerpání služby zajištěné dle této smlouvy. 



IV. 

V den ubytování strava začíná obědem (cca 12.00 hod), ubytování končí v den odjezdu snídaní 

(cca 8.00 hod) + obědový balíček na cestu zpět (v hodnotě 90Kč) 

V. 

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 

stravovacího zařízení. Stravování účastníků pobytu zajistí dodavatel v souladu s aktuálními 

hygienickými předpisy. 

VI. 

Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně, podle skutečného počtu dětí a členů doprovodu 

bude po ukončení pobytu a proplaceno nejpozději do 14 dnů od doručení faktury odběrateli. 

VII. 

V případě zrušení celého pobytu z důvodu zákazu ze strany Vlády ČR, MŠMT nebo MZ ČR 

dodavatel neúčtuje odběrateli storno poplatky. 

 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy V Registru smluv.  

 

V Plzni dne:          V Zelené Lhotě dne: 

 

 

 

……………………………………………     ………………………………………. 

odběratel       dodavatel 


